
 

 

UCHWAŁA NR XIV/125/2020 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Właściciele nieruchomości mają obowiązek złożyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla deklarację 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na formularzu wg określonego wzoru 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały w następujących terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Określa się tryb i warunki składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:  

1) format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  układ 

informacji i powiązań między nimi określa się w formatach: pdf, doc, rtf, jpg, 

2) deklarację w formie elektronicznej składa się za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu 

Miasta i Gminy Nekla pod adresem www.epuap.gov.pl, 

3) deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

zweryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 

2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 162 i 1590), podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2019 r., poz. 700, 730, 

848, 60, 1590 i 2294) lub podpisem osobistym w rozumieniu ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach 

osobistych (Dz. U. z 2019 poz. 653, 730 i 2294). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/71/2015 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 21 września 2015 r. w sprawie: 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2020 r.

Poz. 1165

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrsheydonjygqydo


§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Roman Kuszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1165



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1165



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1165


		2020-01-30T13:20:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




